air
sanutal air
Herentalsesteenweg 85
2280 Grobbendonk
T : +32 (0)3 355.21.00
F : +32 (0)3 355.21.09
info@sanutal.be - www.sanutal.be
Télécharger AlnorCAM

525 mm.
TKSE
Bande avec courroie de fixation sur toute longueur, en
rouleaux de 30 metrès.
TKSL
Crampon en boîtes de 50 pièces.
Étriers pour conduits souples
TKS/TKSE/TKSL
Exemple de désignation
Code produit :  TKS - aaa
Type
Æd
TKS
TKSE/TKSL
code diamètre  max
TKS-110 110
TKS-135 135
TKS-165 165
TKS-215 215
TKS-325 325
TKS-525 525
Bride de serrage
air
sanutal air
Herentalsesteenweg 85